
    
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   
«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

26.08.2020 г.                                                                                                    № 39 
О зачислении в число обучающихся 
на 2020/2021 учебный год 
 
На основании решения комиссии по отбору детей (протокол №1 от 25.08.2020 г.) 
 

                                                     Приказываю: 
1. Зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительные 

предпрофессиональные общеобразовательные программы в области 
музыкального искусства с 01.09.2020 года: 

Класс фортепиано 
1 Амосова Ульяна 5 Подгорная Анна 
2 Зубкова Ксения 6 Халилова Таисия 
3 Нечиталенко Мария 7 Шахназарова Анна-София 
4 Отдельная Полина   

Кандидаты:  
1 Алисеенко Екатерина 8 Потапович София 
2 Бурдюгов Фёдор 9 Ростовцева Василиса 
3 Вагнер Максим 10 Сотникова Виктория 
4 Васильева Евгения  11 Салатова Ксения 
5 Гуляева Томила   
6 Дагаева Ксения   
7 Панкратов Сергей   

 
Класс скрипки 

1 Савченко Василиса 2 Тулинова Ульяна 
Кандидаты: 
1 Скрипник Вероника 2 Заворотняя Василиса 

 
Класс виолончели 

1 Бесхмельницын Егор   
 

Класс флейты 
1 Алферова Вера 3 Мякинкова Нелли 
2 Долженко Дарина   

Кандидаты: 
1 Лантухова Валерия 2 Сабирова Любовь 

 
Класс аккордеона 

1 Дмитриева Мария   
Кандидаты: 
1 Дмитриева Анна   

 
 
 



 
 

Класс баяна 
1 Бруевич Арсений 3 Чеботарь Александр  
2 Логунов Владимир   

 
Класс домры 

1 Коршикова Анастасия   
 

Класс балалайки 
1 Ищенко Матвей 2 Осетров Богдан 

Кандидаты: 
1 Подкопаев Богдан   

 
Класс гитары 

1 Охотников Андрей 3 Тельнов Александр  
2 Рожук Елена 4 Химин Дарья 

Кандидаты: 
1 Медведева Анастасия 3 Шевраков Роман 
2 Симереков Захар   

 
Хоровое пение 

1 Антонова Анастасия 4 Холова Каролина 
2 Бердюгина Елизавета 5 Яковенко Маргарита 
3 Шульгина Ульяна   

Кандидаты: 
1 Анучкина Карина 4 Петрина Алиса 
2 Мамедова Селена   
3 Морева Ангелина   

 
Музыкальный фольклор 

1 Татаринова Алиса 3 Филатова Мария 
2 Ткачева Арина 4 Филатова Вера 

Кандидаты: 
1 Лукьянова Елизавета 2 Землянушина Василиса 

 
2. Рекомендовать обучение на другие специализации (домра, виолончель, 
балалайка): 

1. Боев Семён 
2. Купавых Дмитрий 

 
3. На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 25.08.2020 г.) 
зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительные 
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области 
хореографического искусства «Хореографическое творчество» с 01.09.2020 года: 
1 Ахадова Елизавета 7 Морхова Мария 
2 Волоконская Александра 8 Сергина Дарина 
3 Дергун Дарина 9 Трещалина София 
4 Долматова Анастасия 10 Трофименко Милана 
5 Зимина Анна 11 Якутина Елена 
6 Ивасив Анастасия   

Кандидаты в 1 класс: 
1 Бредихина Александра 2 Довгопол Дмитрий 



 
4. Зачислить в число обучающихся на дополнительную общеразвивающую 
общеобразовательную программу в области хореографии с 01.09.2020 года: 
во 2-й класс: 
Кандидаты во 2 класс: 
1 Довгопол Надежда 3 Крюкова Диана 
2 Казакова Мария   

 
5. Зачислить в число обучающихся на дополнительную общеразвивающую 
общеобразовательную программу в области хореографии с 01.09.2020 года: 
в 3-й класс: 
1 Лучникова Анастасия   

 
Кандидаты в 4 класс: 
1 Ермолов Максим 2 Кнышова Маргарита 

 
Кандидаты в 6 класс: 
1 Крюкова Лиана   

 
6. Рекомендованы для обучения по системе персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей  (ПФДО), возраст 6-7 лет. 
 
1 Козлова Александра 4 Тарасова Мария 
2 Кравцова Мария 5 Трубавина Анастасия 
3 Непогодьева Алина   

 
 

 
Директор МБУ ДО 
«ДМШ № 5» 

 
 
 

 
Е.В. Степанова 
 


